165.092,7

0 

€ 165.092,70 

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO (A+B)  € 617.351,54 

• l’importo dei lavori ammonta complessivamente ad € 452.258,84 = euro  

(quattrocentocinquantaduemiladuecentocinquattotto/84), oltre IVA di legge, di cui: 

o € 443.391,02 (euro quattrocentoquarantatremilatrecentonovantuno/02) per 

lavori, oltre IVA al 22,00%; 

o € 8.867,82(euro ottomilaottocentosessantasette/82) per costi della sicurezza oltre 

IVA al 22,00%; 

• l’importo totale per somme a disposizione ammonta complessivamente ad € 165,092,70 

= euro  (centosessantacinquemilanovantadue/70), comprensivo di IVA, contributo ANAC, 

imprevisti, spese ex art. 1113 comma 2 D. Lgs. 50/2016 e oneri di conferimento a 

discarica; 

• il suddetto intervento è coperto per l'importo complessivo di € 617.351,54 sul Capitolo di 

Bilancio 7421 p.g.

[...]

Dr.ssa Angela Tilia; 

3. di approvare il quadro economico di progetto di cui in premessa; 

4. che l’importo dei lavori ammonta complessivamente ad € 452.258,84 = euro  

(quattrocentocinquantaduemiladuecentocinquattotto/84), oltre IVA di legge, di cui: 

a) € 443.391,02 (euro quattrocentoquarantatremilatrecentonovantuno/02) per lavori, 

oltre IVA al 22,00%; 

b) € 8.867,82(euro ottomilaottocentosessantasette/82) per costi della sicurezza oltre 

IVA al 22,00%; 

5. che l’importo totale per somme a disposizione ammonta complessivamente ad € 

165,092,70 = euro (centosessantacinquemilanovantadue/70), comprensivo di IVA, 

contributo ANAC, imprevisti, spese ex art. 113 comma 2 D. Lgs. 50/2016 e oneri di 

conferimento a discarica; 

6. di autorizzare la procedura per l'affidamento dei lavori mediante OdA in Convenzione 

Consip “Sistemi di Videosorveglianza 2 – Lotto 1”;